

Nuorisovaltuuston toimintakertomus 2021-2022

Yleistä

Nuorisovaltuuston 2021-2022 vaalit pidettiin 9.12.2020. Vaalien äänestysprosentit kouluilla vaihtelivat 4,7 % aina 93 % asti. Varsinaisena vaalipäivänä valittiin 33 edustajaa ja 15 yleisvarajäsentä. Vaalien tulosta täydennettiin syksyllä 2021 Ylikylän koulun kahdella varsinaisella jäsenellä. Ennen nuorisovaltuuston järjestäytymiskokousta järjestettiin Koronarajoitukset huomioiden pienimuotoinen ryhmätyssessio Mondella sekä yhteensä 5 tunnin etäkoulutus nuvan asioista, jotta nuoret olisivat paremmin valmistautuneita järjestäytymiskokoukseen. Nuorisovaltuuston järjestäytymiskokouksessa 23.2.2021 muutettiin yleisvarajäsenten määrä 5-8 kpl, koska käytäntö on osoittanut, että tämä määrä yleisvarajäseniä riittää ja myös paremmin näiden yleisvarajäsenten mielenkiinto toimintaan saadaan pidettyä yllä. Nuorisovaltuuston puheenjohtajaksi valittiin Samu Nukarinen, 1. varapuheenjohtajaksi Pekka Korteniemi ja 2. varapuheenjohtajaksi Ritesh Pulkamo, lisäksi valittiin lautakunta- ja jaostoedustajat sekä edustajat muihin työryhmiin.

Nuorisovaltuuston edustajapaikkoja päivitettiin vuoden 2022 aikana hallintosäätöuudistuksen vuoksi sekä puheenjohtajan eron vuoksi. Loppukaudeksi 2021-2022 valittiin puheenjohtajaksi Miikka Pihlaja, 1. varapuheenjohtajaksi Pekka Korteniemi ja 2. varapuheenjohtajaksi Ritesh Pulkamo.

Koulutukset, tapahtumat ja toiminnot

Nuorisovaltuuston toiminnan kärjiksi vuosille 2021-2022 valikoituivat 1. Yhdenvertaisuus ja hyvinvointi (tasavertaiset mahdollisuudet harrastaa ja opiskella, nuorten terveyspalveluiden kehittäminen/parantaminen), 2. Kiusaamiseen puuttuminen ja 3. Joukkoliikenne ja sen parantaminen. Työryhmistä jatkoivat tiedotustyöryhmä sekä pelinkehittämistyöryhmä ja uutena vuoden 2021 aikana perustettiin #meilläpuututaan työryhmä.

Nuorisovaltuusto antoi lausuntonsa kulttuuriohjelmaan, Lasten Rovaniemi - lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelmaan, kaupungin avustusperiaatteisiin, liikuntaohjelmaan, kaupunkistrategiaan, lasten ja nuorten mielenhyvinvoinnin edistämiseen määrätystä lisämäärärahasta ja hallintosäännön muuttamisesta, kehitti kuntavaaliviestintää yhdessä vaalityöntekijöiden kanssa, jakoi harrastetuet ja oppilaskuntatuet, osallistui kaupunkistrategiatyöpajaan sekä hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelmatyöpajaan, edusti rasmin vastaisen viikon tapahtumassa, aloitti kiusaamisen vastaisen haastekampanjan #meilläpuututaan, osallistui ruokapalveluiden kehittämistyöhön, järjesti pikkujoululeirin, otti käyttöön seppo.io alustan vaikuttamispeliä varten, kuultiin kouluterveyskyselyn tuloksista, kuuli monenlaisista nuorten palveluita kehittävästä hankkeista, osallistui toimijamessuille, osallistui osallistuvan budjetoinnin ideointiin, vastasi kuntalaiselta tulleeseen palautteeseen sekä lähetti sen eteenpäin kaupungin johtoryhmälle. Lisäksi nuorisovaltuustoa ovat jäsenet edustaneet erilaisissa valtakunnallisissa ja kansainvälisissä tilaisuuksissa pitkin vuotta.

Yhteismatka eduskuntaan järjestettiin Sallan ja Ranuan nuorisovaltuustojen kanssa ja Rovaniemen nuorisovaltuustosta osallistui 19 nuorta reissulle.

Yleisenä huomiona toiminnasta voi sanoa, että pandemia-aika ei ollut nuorisovaltuuston näkökulmasta hyvä juttu. Eli yhteisen asian äärellä pysähtyminen ja oleminen on oleellisin asia kaikessa nuorten kanssa tehtävässä toiminnassa.